____________________________________

____________________________________

____________________________________

от __________________________________

_____________________________________

проживающего(ей) по адресу: г. Людиново

_____________________________________

_____________________________________

Телефон: ____________________________

Заявление.

Прошу Вас, в соответствии с Жилищным кодексом РФ, Правилами предоставления

коммунальных услуг гражданам (утв. постановлением Правительства РФ от

06.05.2011г. №354) произвести перерасчет платежей за коммунальные услуги в связи

с моим отсутствием в жилом помещении в период с _____________________________

по _____________________________ .

Приложения: список копий документов, подтверждающих отсутствие в указанный

период.

«____» ________________20___ год                                                            _____________

                   подпись